
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.52.2021 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie 
planowanego deficytu budżetu Gminy Nowosolna na 2021 rok 

Na podstawie art. 30, ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), 
art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXXI/212/20 
Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Nowosolna na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na podstawie upoważnienia udzielonego Wójtowi Gminy Nowosolna przez 
Radę Gminy Nowosolna w § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXXI/212/20 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Nowosolna na rok 2021, zmienionego § 6 Uchwały 
Nr XXXII/216/21 Rady Gminy Nowosolna z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2021, zmienionego § 8 Uchwały 
Nr XLII/280/21 Rady Gminy Nowosolna z dnia 25 sierpnia 2021 r. w sprawie 
zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2021 postanawiam zaciągnąć kredyt 
długoterminowy do kwoty 1.400.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu w 2021 roku. 

§ 2. Spłata kredytu długoterminowego nastąpi z dochodów własnych Gminy 
Nowosolna w latach 2022-2025. 

§ 3. Zabezpieczeniem kredytu wraz z odsetkami będzie weksel in blanco wraz 
z deklaracją wekslową. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
Nowosolna 

 
 

Piotr Szcześniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA0F576-144D-4E1E-B5A1-5C14C1DEE0F0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


